
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
28.05.2024 № 309 
    

Про План основних заходів цивільного захисту Пирятинської міської субланки 

ланки Лубенського району територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Полтавської області на 2024 рік 

 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 130 Кодексу цивільного захисту України, розпорядження 

Лубенської районної військової адміністрації Полтавської області від 10.05.2024 

№ 36 „Про План основних заходів цивільного захисту Лубенського району 

Полтавської області на 2024 рік“, з метою організації виконання на території 

Пирятинської міської територіальної громади основних заходів цивільного 

захисту, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Пирятинської 

міської субланки ланки Лубенського району територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2024 рік, що 

додається. 

2. Сектору оборонної та мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради (Смірнова А.Ю.):  

2.1. Інформувати про хід виконання Плану заходів Лубенську районну 

військову адміністрації Полтавської області що півроку до 25.06.2024 та до 

05.01.2025 року. 

2.2. Інформувати про хід виконання Плану заходів виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради до 05.01.2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій СІМОНОВ 

 

 



 


